
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 , poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641 i poz. 1672)  Wójt Gminy Chąśno 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Łódzkiego. 

  

 
Wójt Gminy Chąśno 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8632



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dochody                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 63 789,00 0,00 1 117,00 64 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    63 789,00 0,00 1 117,00 64 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 189,00 0,00 1 117,00 54 306,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
624,00 0,00 16 401,00 17 025,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    624,00 0,00 16 401,00 17 025,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

624,00 0,00 16 401,00 17 025,00 

758   Różne rozliczenia 6 570 626,00 0,00 2 804,00 6 573 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 570 626,00 0,00 2 804,00 6 573 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8632



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 048,00 0,00 2 804,00 4 852,00 

852   Pomoc społeczna 157 667,00 -1 490,00 7 913,00 164 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    157 667,00 -1 490,00 7 913,00 164 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

148 385,00 -1 490,00 7 329,00 154 224,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 770,00 0,00 584,00 5 354,00 

855   Rodzina 908 298,00 -737,00 230 013,00 1 137 574,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    908 298,00 -737,00 230 013,00 1 137 574,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

904 298,00 -737,00 230 013,00 1 133 574,00 

bieżące razem: 13 917 275,00 -2 227,00 258 248,00 14 173 296,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 730 000,00 0,00 0,00 10 730 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 000,00 0,00 0,00 1 359 000,00 

Ogółem: 24 647 275,00 -2 227,00 258 248,00 24 903 296,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 000,00 0,00 0,00 1 359 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8632



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w 2024 roku 

 

 

    

                                            w złotych 

dział § 

     w tym: 

Źródło dochodów    
Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 2010 Administracja publiczna 54 306,00 54 306,00  

751 2010 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

17 025,00 17 025,00  

852 2010 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00  

855 2010 Rodzina 1 133 574,00 1 133 574,00  

Ogółem: 1 209 317,00 1 209 317,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8632



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 005 400,00 1 005 400,00 1 005 400,00 55 000,00 950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 195,00 -5 195,00 -5 195,00 0,00 -5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 195,00 5 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 400,00 1 005 400,00 1 005 400,00 60 195,00 945 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 005 400,00 1 005 400,00 1 005 400,00 55 000,00 950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 195,00 -5 195,00 -5 195,00 0,00 -5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 195,00 5 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 400,00 1 005 400,00 1 005 400,00 60 195,00 945 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199,00 -199,00 -199,00 0,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199,00 -199,00 -199,00 0,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 598 189,40 2 598 189,40 2 477 189,21 2 047 100,00 430 089,21 0,00 121 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 779,47 -28 779,47 -28 779,47 -25 479,47 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 896,47 29 896,47 29 596,47 7 145,69 22 450,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 599 306,40 2 599 306,40 2 478 006,21 2 028 766,22 449 239,99 0,00 121 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 136 014,34 136 014,34 136 014,34 109 700,00 26 314,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 290,24 -1 290,24 -1 290,24 -990,24 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 407,24 2 407,24 2 107,24 1 201,58 905,66 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 131,34 137 131,34 136 831,34 109 911,34 26 920,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 097 060,72 2 097 060,72 2 091 060,53 1 785 400,00 305 660,53 0,00 6 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 320,57 -26 320,57 -26 320,57 -23 320,57 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 320,57 17 320,57 17 320,57 5 278,25 12 042,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 088 060,72 2 088 060,72 2 082 060,53 1 767 357,68 314 702,85 0,00 6 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 107 114,34 107 114,34 107 114,34 104 000,00 3 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 168,66 -1 168,66 -1 168,66 -1 168,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 168,66 1 168,66 1 168,66 665,86 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 114,34 107 114,34 107 114,34 103 497,20 3 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 109 000,00 45 000,00 64 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 118 000,00 45 000,00 73 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 401,00 16 401,00 16 401,00 9 607,30 6 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 025,00 17 025,00 17 025,00 9 607,30 7 417,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 401,00 16 401,00 16 401,00 9 607,30 6 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 401,00 16 401,00 16 401,00 9 607,30 6 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8632



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 464 000,00 264 000,00 229 000,00 35 000,00 194 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 000,00 264 000,00 229 000,00 35 000,00 194 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 424 000,00 224 000,00 189 000,00 35 000,00 154 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 000,00 224 000,00 189 000,00 35 000,00 154 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 396 550,00 5 375 550,00 5 198 650,00 3 859 490,00 1 339 160,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 646,82 -55 646,82 -55 496,82 -26 096,82 -29 400,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 450,82 58 450,82 58 300,82 30 396,82 27 904,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 399 354,00 5 378 354,00 5 201 454,00 3 863 790,00 1 337 664,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 045 253,74 4 045 253,74 3 895 253,74 3 313 410,00 581 843,74 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 087,96 -50 087,96 -49 937,96 -20 637,96 -29 300,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 054,59 19 054,59 19 054,59 18 750,59 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 014 220,37 4 014 220,37 3 864 370,37 3 311 522,63 552 847,74 0,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 260 707,39 260 707,39 247 707,39 224 000,00 23 707,39 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 313,22 -2 313,22 -2 313,22 -2 313,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,48 359,48 359,48 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 753,65 258 753,65 245 753,65 222 046,26 23 707,39 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 291 082,75 291 082,75 284 082,75 256 600,00 27 482,75 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 893,32 -2 893,32 -2 893,32 -2 893,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 893,32 2 893,32 2 893,32 2 893,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 082,75 291 082,75 284 082,75 256 600,00 27 482,75 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 900,00 199 900,00 199 900,00 0,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 86 954,12 86 954,12 83 054,12 65 480,00 17 574,12 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,32 -252,32 -252,32 -252,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 043,43 36 043,43 35 893,43 8 393,43 27 500,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 745,23 122 745,23 118 695,23 73 621,11 45 074,12 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 44 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 100,00 23 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 527 749,66 527 749,66 357 828,66 322 270,00 35 558,66 0,00 169 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 002,61 -6 002,61 -4 512,61 -4 512,61 0,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 425,61 12 425,61 3 998,61 0,00 3 998,61 0,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 172,66 534 172,66 357 314,66 317 757,39 39 557,27 0,00 176 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 3 664,00 3 664,00 3 664,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 55 837,00 55 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 343,00 5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 180,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 343 782,66 343 782,66 343 282,66 322 000,00 21 282,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 512,61 -4 512,61 -4 512,61 -4 512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 012,61 2 012,61 2 012,61 0,00 2 012,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 282,66 341 282,66 340 782,66 317 487,39 23 295,27 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 19 384,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 294,00 19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8632



 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 4 770,00 4 770,00 470,00 270,00 200,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 354,00 5 354,00 470,00 270,00 200,00 0,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 999 212,34 999 212,34 201 605,34 151 000,00 50 605,34 0,00 797 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 383,22 -2 383,22 -2 383,22 -1 646,22 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 659,22 231 659,22 51 659,22 49 990,00 1 669,22 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 488,34 1 228 488,34 250 881,34 199 343,78 51 537,56 0,00 977 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 957 121,34 957 121,34 159 514,34 151 000,00 8 514,34 0,00 797 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 646,22 -1 646,22 -1 646,22 -1 646,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 636,22 231 636,22 51 636,22 49 990,00 1 646,22 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 187 111,34 1 187 111,34 209 504,34 199 343,78 10 160,56 0,00 977 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 26 923,00 26 923,00 26 923,00 0,00 26 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 186,00 26 186,00 26 186,00 0,00 26 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 419 382,00 1 309 382,00 1 309 382,00 77 600,00 1 231 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 447,50 -1 447,50 -1 447,50 -783,50 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 447,50 1 447,50 1 447,50 532,10 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 382,00 1 309 382,00 1 309 382,00 77 348,60 1 232 033,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 840 182,00 840 182,00 840 182,00 57 600,00 782 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -783,50 -783,50 -783,50 -783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 783,50 783,50 783,50 532,10 251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 182,00 840 182,00 840 182,00 57 348,60 782 833,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 578 000,00 608 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 7 970 000,00 7 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 578 000,00 608 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 7 970 000,00 7 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 583 000,00 583 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 000,00 583 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 120 271,00 13 767 701,00 11 677 435,19 6 573 460,00 5 103 975,19 699 337,62 1 310 928,19 0,00 0,00 80 000,00 12 352 570,00 12 352 570,00 1 671 570,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 090,62 -109 090,62 -107 450,62 -58 518,62 -48 932,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 111,62 365 111,62 176 234,62 102 866,91 73 367,71 0,00 188 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 376 292,00 14 023 722,00 11 746 219,19 6 617 808,29 5 128 410,90 699 337,62 1 498 165,19 0,00 0,00 80 000,00 12 352 570,00 12 352 570,00 1 671 570,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8632



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

                                      

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2024 roku 

      w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem  Wydatki  w tym:  

(4+8)  bieżące  
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 54 306,00 54 306,00 53 306,00 1 000,00  

751 75101 624,00 624,00  624,00  

751 75109 16 401,00 16 401,00 9 607,30 6 793,70  

852 85295 4 412,00 4 412,00  4 412,00  

855 85502 1 107 197,00 1 107 197,00 129 590,00  977 607,00 

855 85503 191,00 191,00  191,00  

855 85513 26 186,00 26 186,00  26 186,00  

Ogółem: 1 209 317,00 1 209 317,00 192 503,30 39 206,70 977 607,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8632



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2024 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 770,00 0,00 584,00 5 354,00 
 

 85231  Pomoc dla uchodźców 4 770,00 0,00 584,00 5 354,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 000,00  584,00 2 584,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

200,00   200,00 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

200,00   200,00 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

100,00   100,00 

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna, 

przyznana na 

podstawie art.32 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

600,00   600,00 

Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł 

na osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 170,00   1 170,00 Świadczenia rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

500,00   500,00 
Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 048,00 0,00 2 804,00 4 852,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 048,00 0,00 2 804,00 4 852,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 048,00  2 804,00 4 852,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

   
Dochody ogółem 6 818,00 0,00 3 388,00 10 206,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8632



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2024 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 770,00 0,00 584,00 5 354,00   

 85231  Pomoc dla uchodźców 4 770,00 0,00 584,00 5 354,00   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
2 000,00  584,00 2 584,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(2.984,00 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

150,00   150,00 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

50,00   50,00 

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

200,00   200,00 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 600,00   600,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(2370,00 zł) 

  
3290 Świadczenia społeczne 100,00   100,00 

bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

  3290 Świadczenia społeczne 1 100,00   1 100,00 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

50,00   50,00 

Świadczenia 

wychowawcze i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa    

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20,00   20,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 500,00 0,00  500,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
2 048,00 0,00 2 804,00 4 852,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8632



 
 80101  Szkoły podstawowe 2 048,00 0,00 2 804,00 4 852,00   

  

4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

1 600,00  2 100,00 3 700,00 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

4.852,00 zł) 

 

 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

110,00  400,00 510,00 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

338,00  304,00 642,00 

   

wydatki ogółem 6 818,00 0,00 3 388,00 10 206,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8632


		2024-10-28T13:08:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




